
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

ルキウス・アンデルタント

エンジェルハィロゥ
モルフェウス

UGNエージェントB

18

渇望

貧乏

飢餓

UGNへの忠誠

UGN本部エージェント

男

40

貸し

1
5
1
1

0
1
0
0

0
0
0
0

1
6
1
1

23
13
13
18
36

5 1 1
1 1

UGN 1

　　 0

0 0

夜の小鳥

ナイフ

4

ワーディング

リザレクト

光の舞踏

コンセ

見えざる死神

┗デスストーカー

ギガンティックモード

光芒の疾走

ストライクモード

クリスタライズ

陽炎の衣

光と闇の眼

成分分析

テクスチャーチェンジ

★

0

1

2

3

5

1

1

3

1

2

1

★

★

-

1d10

2

2

2

-

3

1

6

4

3

-

オート

気絶時

メジャー/リアクション

メジャー

メジャー

常時

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

マイナー

常時

視界

-

武器

-

武器

至近

武器

至近

-

-

至近

至近

シーン

自身

-

-

-

自身

範囲（選択）

自身

単体

-

自身

自身

自動

自動

対決

-

対決

自動

対決

自動

対決

対決

自動

自動

-

↓100

-

-

-

リミット

-

-

80

100

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

白兵感覚置換

C値-lv（下限値7）

攻撃+[lv*3]、ダイス+1。隠密時のみ使用可

隠密時攻撃+[lv*4]

範囲選択化、武器破壊

戦闘移動、離脱可。

ダメージ+lvd、武器破壊

攻撃+[lv*3]、装甲値無視

隠密状態。

隠密状態キャラを対象にできる

誕生日　　：
好きな物　：
嫌いな物　：
一人称：
imagesong ：

■経歴：
眉目秀麗、冷静寡黙な青年。かつてUGNチルドレンとして活動し、弱冠18歳の若さで本部エージェントとなった俗にいうエリート。
しかしその出身自体はイタリアのスラム街であり、彼自身の性格も現在のように寡黙な物ではなく明るい少年のものであった。
彼の人生に転機が訪れたのは彼が７歳の時。スラム内にておきた派閥抗争をきっかけとして発生したジャームが起こした事件により、彼は父親を喪うことになる
。
この事件の中でオーヴァードとして覚醒。以降ジャームや己が欲望のままに力を振るうオーヴァード、そしてその要因となりうるスラム街のような無秩序な在り
方を憎むようになり、保護された先であるUGNのチルドレンとして活動していくことになる。
チルドレンとして活動する中で15歳の時、UGNが所有する遺産の1つに適性がある事が確認されたことで本人の実績も合わせ、異例の若さで本部エージェントへ
転属。主に実動隊の一員として現在は活動している。

■人物：
請ける印象は一言で言うのなら『毅然』。常に冷静に立ち回り、他者を過度に寄せ付けない振る舞いは他人からの評価である『エリート』という言葉をそのまま
表した物ともいえる。
その経歴からか物事を秩序に即して判断し裁く事に重きを置いており、自分を天秤のような役割に殉ずるものとしてとらえている節がある。
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